2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15.10.2018                                                                                  № 86

	                                                № 86

станица Новощербиновская
О внесении изменений в постановление главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  от 15 июня  2006 года № 72 «Об утверждении Положения о премировании работников, осуществляющих первичный воинский учет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В целях осуществления полномочий по первичному воинскому учету граждан Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района,                      п о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести в приложение к постановлению главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 июня 2006 года № 72 «Об утверждении Положения о премировании работников, осуществляющих первичный воинский учет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:
1) подпункт 2.1.1. пункта 2.1. раздела 2 изложить в новой редакции: «2.1.1. Размеры денежного поощрения (премии) устанавливается в зависимости от личного вклада работников по результатам работы за месяц, квартал, год. Выплачивается в размере до 170 процентов должностного оклада, но не более двадцати окладов в год.»;

2) подпункт 2.1.2. пункта 2.1. раздела 2  изложить в новой редакции: «2.1.3. Надбавка к должностному окладу работников, осуществляющих первичный воинский учет граждан Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, за сложность, напряженность и специальный режим работы выплачивается в размере до 170 процентов должностного оклада, но не более двадцати окладов в год.»;
3) пункт 3.3. раздела 3 изложить в новой редакции: «3.3. Оказание материальной помощи может при необходимости приурочиваться к трудовому отпуску, но не более двух окладов в год.».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 апреля 2013 года №32 «О внесении изменений в постановление главы Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 15 июня 2006 года № 72 «Об утверждении Положения о премировании работников, осуществляющих первичный воинский учет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района И.И. Чапаеву.
4.  Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018 года.

Исполняющий обязанности главы
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        В.Л. Гарбуз